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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og håndtering af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering
af kolonialvarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På hylder i
køkken og på rille i ovnlåge ses forekomst af lettere snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om eventuelt at øge rengøringsfrekvensen på
hylder og ovnlåge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køkken herunder produktbærende
borde, emfang, køle og fryse faciliteter samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lysstofrør i køkken
Følgende er konstateret: Lysstofrør over køkkenbord mangler
lyskasse til afdækning af lysstofrør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder det kan være muligt at
købe en lyskasse og montere den.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
fra 21 september 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonialvarer
og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


